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خبـــــر
توقیف تریلی با 27 تن سیمان

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
سیستان وبلوچستان از توقیف یکدستگاه 
تریلی کشنده با 27 تن سیمان قاچاق در 
شهرستان دشتیاری خبر داد. سرهنگ 
مرتضی جوکار اظهارداشت: در اجرای 
امنیت اجتماعی ماموران  ارتقاء  طرح 
انتظامی شهرستان دشتیاری هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در ایست و بازرسی 
شهید یداللهی به یکدستگاه تریلی کشنده 
حامل سیمان مشکوک شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان افزود: ماموران 
انتظامی دشتیاری پس از متوقف کردن 
خودرو با علائم هشداردهنده، در بازرسی 
از آن 27 تن سیمان فاقد هرگونه مجوز 
گمرکی را کشف کردند. سرهنگ جوکار 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این 
محموله کشف شده را بیش از 14میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: 
راننده متخلف پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان سیم و کابل 
جانشین انتظامی استان مازندران از 
دستگیری سارقان حرفه ای سیم و کابل 
برق با 32 فقره سرقت در شهرستان رامسر، 
تنکابن و عباس آباد خبر داد. سرهنگ 
سیدموسی حسینی اظهارداشت: در پی 
خبر واصله مبني بر اینکه فردي در حال 
سرقت کابل برق شبکه شهري در شهرستان 
رامسر است، بلافاصله گشت کلانتري به 
محل اعزام شد. وی افزود: ماموران با حضور 
در محل سرقت مشاهده کردند یکدستگاه 
پژو مشکي رنگ فاقد پلاک جلو در حال 
متواري شدن بوده که دستور توقف صادر 
و راننده خودرو اعتنایي به ایست نکرده 
و از محل متواري شد. جانشین انتظامی 
استان مازندران، تصریح کرد: با عنایت 
به عدم توجه راننده خودروي متواري به 
دستورات ایست، ماموران با به کارگیري 
و رعایت قوانین سلاح اقدام به تیراندازي 
به سمت لاستیک خودرو کردند که در 
اثر اصابت گلوله به لاستیک جلوي خودرو 
متوقف و راننده وسرنشین دستگیر شدند. 
سرهنگ حسینی در ادامه اظهارداشت: 
در تحقیق و بازجویي از متهمان مشخص 
شد که متهمان با اجاره ویلا )تحت عنوان 
زن و شوهر( در شهرهاي مختلف غرب 
استان به گونه اي که متهمه در داخل خودرو 
نقش نگهبان و کنترل اوضاع را برعهده 
داشته و متهم با قطع کابل، اقدام به سرقت 
کابل هاي شبکه شهري می کردند. وی 
افزود: متهمان در تحقیقات تخصصی به 32 
فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان 
رامسر، تنکابن و عباس آباد اعتراف کردند 
که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند. جانشین انتظامی استان مازندران در 
پایان با تأکید بر اینکه این فرماندهی از هیچ 
تلاشی برای مقابله با سارقان و بالابردن 
احساس امنیت در جامعه فروگذار نخواهد 
کرد، از شهروندان خواست: در صورت 
مشاهده موارد مشکوک با تماس 110 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله بزرگ شمش طلا 

فرمانده مرزبانی فراجا از کشف 2۵ 
کیلوگرم شمش طلا به ارزش بیش از 
۵00 میلیارد ریال در مرزهای شهرستان 
سردشت در استان آذربایجان غربی خبر 
داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهارداشت: 
در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه چند نفر 
متجاوز مرزی که قصد قاچاق طلا به داخل 
کشورمان را دارند، مرزبانان هنگ مرزی 
سردشت بلافاصله به محل اعزام و موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
مرزبانان پس از گذشت چند ساعت، موفق 
به کشف 2۵ کیلوگرم شمش طلا شدند 
که  در این رابطه 3 نفر به هویت های معلوم 
دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع ذی صلاح شدند. فرمانده مرزبانی 
فراجا تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
شمش های کشف شده را بیش از ۵00 
میلیارد ریال برآورد کردند. وی در پایان 
خاطرنشان کرد: حفظ و حراست از مرزها 
و مقابله با قاچاقچیان اولویت مهم مرزبانی 
کشور بوده و مرزبانان مجاهد و نیروهای 
مسلح با متخلفان و سودجویان به شدت 

برخورد خواهند کرد.

رئیس پلیس فتا البرز از کشف پرونده 
کلاهبرداری هشت میلیارد ریالی و برداشت 
غیرمجاز از حساب قربانیان از طریق تماس 
واتساپی به بهانه برنده شدن در مسابقات 
مختلف و پرداخت بیعانه برای خرید کالا 
در سایت های واسطه ای خبر داد. سرهنگ 
رسول جلیلیان، گفت: برابر شکایت و مراجعه 
حضوری تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا مبنی بر کلاهبرداری با 2 روش تماس 
واتساپی تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشي 
همراه اول، سفر به عتبات عالیات، مسابقات 

رادیویی و همچنین پرداخت بیعانه برای 
خرید خودرو و آپارتمان در سایت دیوار 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت  موضوع 
کارشناسان قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: با بررسی های فنی و تخصصی، مشخص 
شد متهمان این باند از طریق شبکه اجتماعی 
واتساپ با هموطنان در سراسر کشور تماس 
می گرفتند و برای جلب اعتماد بیشتر، از آرم 
سازمان صداوسیما به عنوان تصویر پروفایل 
خود استفاده می کردند، در ادامه برخی از 
شهروندان پس از مشاهده آرم صداوسیما 

به این افراد اعتماد کرده و اطلاعات بانکی 
خود را در اختیار آنها قرار می دادند. همچنین 
این باند کلاهبردار در شیوه ای دیگر با 
درج آگهی های جعلی تحت عنوان فروش 
آپارتمان، خودرو و لوازم خانگی در سایت 
دیوار و با ترفند پرداخت بیعانه اقدام به سرقت 
مالی افراد می کردند. این مقام مسئول ادامه 
داد: کلاهبرداران پس از فریب مالباختگان و 
گرفتن اطلاعات بانکي و همچنین دریافت 
رمز ورود به اینترنت بانک اشخاص اقدام 
به خالي نمودن حساب شهروندان کرده 

و سپس انتقال وجوه به حساب دیگر افرد 
دخیل در این پرونده می کردند، در این راستا 
2 نفر از متهمان این باند مبالغ سرقتی را 
در کارت های بانکی اجاره ای افراد بزهکار و 
معتاد متجاهر انتقال می دادند، سپس اقدام 
به خرید طلا و سکه از فروشگاههاي مختلف 
می کردند. این مسئول انتظامی اظهارداشت: 
کاراگاهان این پلیس پس از اشراف کامل 
اطلاعاتی بر باند فوق بلافاصله مخفیگاه آنها 
در غرب شهرستان ملارد مورد شناسایی قرار 
دادند و تمامی اعضاء با دستور مقام قضائی 
دستگیر شدند. در این خصوص تعداد 40 
دستگاه گوشي هوشمند 19 کارت بانکي، 
و 86 سیم کارت اعتباری ازمتهمان کشف و 
ضبط شد. سرهنگ رسول جلیلیان تصریح 
کرد: این پرونده بیش از 300 شاکی از 
سراسر کشور دارد که نیمی از شکات با ترفند 
پرداخت بیعانه برای خرید خودرو، آپارتمان 
و... در سایت دیوار مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. رئیس پلیس فتا استان البرز به 
هموطنان هشدار داد: شهروندان ضمن حفظ 
هوشیاری و توجه به توصیه های پلیس فتا 
مراقب فریب افراد سودجو در فضای سایبر 
باشند و در صورت مواجهه با این گونه موارد، 
توجهی به این تماس ها نکرده و تا حد امکان 
از پرداخت بیعانه در سایت های خریدوفروش 
موارد  و هرگونه  نمایند  کالا خودداری 
 مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی

 www.cyberpolice.ir و یا با شماره 
096380 با ما در میان بگذارند. 

کوتـــاه

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از دستگیری کلاهبردار 
اینترنتی سابقه دار با بیش از 103 شاکی خبر داد. سرهنگ 
مهدی قاسمی اظهارداشت: در راستای تشدید اقدامات مقابله ای 
با مجرمان سایبری و اهتمام ویژه و تخصصی شبانه روزی 
کارشناسان پلیس فتا استان، کلاهبردار حرفه ای که به بهانه 
دریافت بیعانه در قالب درج آگهی دروغین کاریابی، فروش 

تجهیزات الکترونیک و دیجیتال، حیوانات خانگی و پرندگان در 
بستر سایت های دیوار و شیپور و همچنین شبکه های اجتماعی 
از مردم کلاهبرداری می کرد، در شهرستان بوشهر شناسایی و 
دستگیر شد. رئیس پلیس فتا استان بوشهر افزود: کلاهبردار 
که اهل یکی از استان های همجوار است، دارای سوابق متعدد 
کیفری به ویژه کلاهبرداری اینترنتی بوده، از وی چندین دستگاه 

تلفن همراه و کارت حساب بانکی 
که از آنها برای پوشاندن ردپای 
مجرمانه خود استفاده می کرده، 
کشف شد. روی ادامه داد: تاکنون 
از  مالباخته  نفر   103 از  بیش 
استان های سراسر کشور مرتبط 
با این پرونده شناسایی شده اند 
که 8 نفر از این افراد ساکن استان 

بوشهر هستند. 

دستگیری کلاهبردار اینترنتی با 103 شاکی

رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه  وبویراحمد از شناسایی 
و دستگیری فردی که با استفاده از همراه بانک جعلی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می نمود، خبر داد و گفت: 
کاربران برای نصب نرم افزار همراه بانک تنها از طریق سایت 
اصلی بانک اقدام کنند. سرهنگ سیدمهدی عمران فر 
اظهارکرد: در پی دریافت مرجوعه قضائی از سوی یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه پس از نصب همراه بانک یکی از 
بانک های کشور مبلغ یک میلیارد ریال به صورت غیرمجاز 
از حساب وی برداشت شده پرونده ای در این زمینه تشکیل 
و موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 

وی افزود: پس از بررسی کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد شاکی پرونده به صورت ناآگاه نرم افزار مخربی را از 
بستر اینترنت دانلود و برروی تلفن همراه خود نصب کرده 
بود که با این اقدام در دام سارقان اینترنتی گرفتار شده 
و مبلغ یکصد میلیون تومان از حساب شاکی به صورت 
غیرمجاز برداشت شده است. سرهنگ عمران فر ادامه داد: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از 
انجام اقدامات پلیسی و کارشناسی، متهم به هویت معلوم 
در یکی از استان های شمالی شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر شد. این مقام مسئول به شهروندان توصیه 

کرد: با توجه به شیوه های گوناگون و نوین کلاهبرداران 
و سارقان اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه  
خود؛ هم وطنان به این موضوع توجه داشته باشند که دانلود 
نرم افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی بانک انجام دهند 
و به هیچ وجه برای خرید شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم افزار 
بانکی یا هرگونه تراکنش مالی از جست وجو در سایت گوگل 
یا سایر موتورهای جست وجوگر استفاده نکنند. رئیس 
پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد در پایان از شهروندان 
خواست: هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا 
پیام رسان های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 

مردمی گزارش نمایند.

فرمانده انتظامی شهرستان کنگان گفت: در پی قتل یک 
دختر 27 ساله به دست برادرش، طی اقدامات صورت گرفته 
قاتل خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ حمیدرضا حبیبی 
بیان کرد: در پي اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
یک فقره قتل در شهر کنگان، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهي قرار گرفت. سرهنگ حبیبی تصریح 

کرد: پس از بررسی صحنه قتل و بازجویی از نزدیکان فرد 
مقتول، مشخص شد این خانم پس از درگیری در خانه، توسط 
برادرش که متواری شده بود به وسیله چاقو به قتل رسیده 
است. فرمانده انتظامی کنگان عنوان داشت: با مشخص شدن 
موضوع، با پیگیری های پلیس و استفاده از معتمدان و شورای 
محل، قاتل کمتر از یکساعت خود را به پلیس آگاهی معرفی 

کرد. این مقام انتظامي با اشاره به اینکه قاتل در بازجویي فني و 
تخصصي به قتل خواهرش با ضربات چاقو اقرار کرد، گفت: متهم 
ضمن اظهارندامت و پشیماني، انگیزه اش را از این کار اختلافات 
خانوادگی عنوان کرده است. سرهنگ حبیبی با ابراز تاسف از 
وقوع چنین حادثه ای، خاطرنشان کرد: خانواده ها مشکلات 
خانوادگي خود را قبل از منجرشدن به خشونت با میانجیگري 
و یا ارجاع به مرکز مشاوره و متخصصین امر، حل وفصل کنند 
تا شاهد وقوع خشونت هاي خانوادگي و حوادث دلخراش و 

قتل هاي ناشي از این موضوع در جامعه نباشیم.

کلاهبرداری از طریق اپلیکیشن جعلی همراه بانک

قتل خواهر به دست برادر

انهدام باند کلاهبرداران واتساپی  کلاهبرداری در حوزه ارزدیجیتال
رئیس پلیس فتا کهگیلویه  وبویراحمد از شناسایی و 
دستگیری فردی که با استفاده از وعده سود میلیاردی از 
خرید رمزارز اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نمود، 
خبر داد. سرهنگ سیدمهدی عمران فر اظهارکرد: در پی 
دریافت مرجوعه قضائی از سوی یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه با شخصی آشنا شده که مدعی تبلیغ سایتی در 
حوزه خرید وفروش ارز دیجیتال است و با وعده سود بالا 
وی را وسوسه نموده و پس از جلب اعتماد شاکی اقدام به 
کلاهبرداری از وی کرده است. سرهنگ عمران فر ادامه 
داد: با توجه به شکایت صورت گرفته موضوع در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و پس از انجام 
اقدامات پلیسی و کارشناسی، متهم به هویت معلوم در 
یکی از استان های غربی شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی با هشدار نسبت به 
فعالیت های مشابه شرکت های هرمی در حوزه رمزارزها از 
شهروندان خواست که فریب وعده هایی نظیر دو برابرشدن 
سرمایه از طریق فعالیت با برخی برنامه ها و نرم افزارها را 
نخورند. سرهنگ عمران فر با اعلام اینکه به تازگی یک شرکت 
جعلی وارد این فضا شده است، اظهارکرد: این شرکت سعی 
دارد که خود را وابسته به شرکتی در »کره« نشان دهد در 
حالی که بررسی ها خلاف این موضوع را ثابت کرده است. این 
شرکت جعلی حتی برای اعتماد بیشتر کاربران نرم افزاری 
را نیز طراحی کرده و از کاربران خود می خواهد که نسبت 
به خرید رمزارز اقدام کرده و به ازای معرفی افراد جدید 
سود خود را به شکل ارزدیجیتال یا دلار دریافت کنند. وی 
هشدار داد: این وبسایت درحالی مدعی است که از سال 
2000 فعالیت داشته است که طول عمر دامنه آن تنها 
3 ماه است. سرهنگ عمران فر گفت: این شبکه ها با ارائه 
پکیج های تشویقی قربانی را به شرکت در سود ترکیبی 
تشویق می کنند؛ در این مدل کاربر سود می کند ولی به 
امید سود بیشتر هیچ گاه پول خود را از شبکه خارج نمی کند 
و در نهایت بعداز مدتی فعالیت این وبسایت ها از دسترس 
خارج می شود. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد 
از شهروندان درخواست کرد: متأسفانه مواردی از تمایل 
کاربران ایرانی به سرمایه گذاری در این پروژه جعلی دیده 
شده است و آنان با تصور دو برابرشدن سرمایه شان اقدام به 
سرمایه گذاری در آن کرده اند، توصیه می شود شهروندان 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های 
www. موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

2 دستگاه موتورسیکلت  قاچاق توقیف شد

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از 
توقیف 2 دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش16 میلیارد 
ریال در عملیات ماموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. 
سرهنگ بهزاد ثابت راسخ بیان داشت: در راستای مقابله 
با قاچاق کالا و توقیف وسایل نقلیه متخلف، ماموران 
کلانتري 16 شاهین شهر از تردد و ایجاد مزاحمت 2 دستگاه 
موتورسیکلت 1300cc  غیرمجاز در سطح شهر مطلع و 
براي توقیف آنها وارد عمل شدند. وي افزود: در نهایت با 
اقدامات هوشمندانه ماموران موتورسیکلت های مذکور که 
هر2 قاچاق و فاقد مدارک قانوني بودند توقیف و به کلانتری 
منتقل شدند. فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و 
میمه با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت هاي توقیفي برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه 16 میلیارد ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و به همراه 2 راکب 
موتورسیکلت برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

کشف استخوان های جسد یک مرد در قنات 
با کشف استخوان های جسد یک مرد در سعادت آباد تهران 
تحقیقات تیم جنایی برای روشن شدن زوایای پنهان حادثه 
آغاز شد. کشف استخوان های یک انسان در یک قنات در 
خیابان داوود رشیدی سعادت آباد تهران از سوی پاکبانان 
شهرداری به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 134 شهرک قدس، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان 
پزشکی قانونی، تیم تشخیص هویت و بررسی صحنه جرم 
به همراه محمدرضا صاحب جمعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بازپرس جنایی به همراه 
تیم تحقیق خود هنگامی که پای در محله حادثه گذاشتند 
با استخوان های یک انسان که داخل یک گونی که در قناتی 
رو به روی مرکز بازیافت انداخته شده بود، مواجه شدند. 
در تحقیقات ابتدایی مشخص شد پاکبانان شهرداری که 
مشغول کار در نزدیکی مرکز بازیافت بودند به یک گونی 
داخل قنات مشکوک می شوند و هنگامی که گونی را باز 
کردند با استخوان های یک انسان مواجه شدند و خیلی زود 
موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کردند؛ 
همچنین تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی در بررسی های 
اولیه پی بردند استخوان های کشف شده متعلق به یک مرد 
است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با بازپرس پرونده 
دوربین های مداربسته اطراف محل کشف استخوان ها را 
هدف بازبینی قرار دادند و بررسی های تخصصی را کلید 
زدند. به گزارش تسنیم، با دستور محمدرضا صاحب جمعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی، 
استخوان ها برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و 
تحقیقات برای شناسایی عاملان این جنایت آغاز شده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که 
در پوشش دوست یابی اقدام به ایجاد دسترسی غیرمجاز به 
تلفن همراه شهروندان و کلاهبرداری از دوستان آنان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: مدتی قبل یکی از 
شهروندان با مرجوعه قضائی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه 
کرده و اعلام کرد که فردی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به 
حساب کاربری اش در تلگرام اقدام به کلاهبرداری از مخاطبان و 
دوستان او کرده است. وی با بیان اینکه ماموران در نخستین اقدام، 
درباره گروه ها و ارتباطات مجازی این فرد جست وجو کردند، 
گفت: شاکی درهمین راستا به ماموران بیان داشت: »مدتی قبل 
در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه دوستیابی عضو شدم و 
برای دوستی با فردی ارتباط گرفتم. این فرد یک برنامه برای من 
ارسال کرد و از من خواست که حتما آن را روی گوشی تلفن همراه 
خودم نصب کنم تا از این طریق بیشتر با هم آشنا شویم، من هم 

این برنامه را نصب کردم.«  معظمی گودرزی با بیان اینکه ماموران 
پلیس فتا با مشاهده برنامه متوجه شدند که این یک بدافزار بوده 

است، ادامه داد: در واقع کلاهبردار از طریق این برنامه به اطلاعات 
مخاطبان و دوستان این فرد در گوشی تلفن همراهش دسترسی 
پیدا کرده و از این طریق اقدام به کلاهبرداری کرده است.  رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اقدامات ماموران پلیس 
فتا برای شناسایی و دستگیری متهم افزود: ماموران با انجام 
بررسی های فنی و سایبری موفق شدند ردپای مجرم را در فضای 
مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی او را در یکی از 
مناطق غربی تهران بزرگ دستگیر کرده و به پلیس فتای تهران 
بزرگ انتقال دادند. وی با اشاره به افزایش تعداد شکات این پرونده 
در روند تحقیقات گفت: متهم پس از حضور در پلیس فتا تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن ضمن پذیرش بزه انتسابی 
بیان داشت: »از طریق نصب »تروجان« بر روی تلفن همراه شکات 
به مخاطبان آنها پیام داده و با ارسال شماره کارت اقدام به وجه 
نقد از این افراد با هویت شکات کرده است. معظمی گودرزی با 
بیان اینکه متهم تاکنون بیش از دو میلیارد ریال از این طریق 
کلاهبرداری کرده است، بیان داشت: برای این فرد پرونده ای 
تشکیل و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کلاهبرداری در پوشش دوست یابی

رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان اصفهان از 
دستگیری سارقان منازل که اقدام به سرقت 40 میلیارد ریال 
اموال مردم کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان 
داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان 
اصفهان در راستای اجرای طرح بزرگ ذوالفقار به دنبال شکایت 
تعدادي از شهروندان ساکن در منطقه غرب شهر اصفهان مبني 
بر سرقت از منازلشان، موضوع را به صورت تخصصي پیگیری 
کردند. وي افزود: کارآگاهان پس از بررسي صحنه هاي وقوع جرم 
و جمع آوري آثار به جامانده از سارقان و همچنین انجام یکسري 
اقدامات تخصصي و پلیسي در نهایت ردپای باندی متشکل از 3 
نفر از سارقان سابقه دار را به دست آوردند. رئیس پلیس آگاهي 

استان اصفهان ادامه داد: با رصد هوشمندانه صورت گرفته 
مخفیگاه اعضاي این باند شناسایي که بلافاصله کارآگاهان وارد 
عمل شده و با اخذ دستور از مرجع قضائي محل را به محاصره 
خود در آورده و طي یک عملیات کاملا دقیق و ضربتي هر 3 
متهم را دستگیر کردند. این مقام انتظامي تصریح کرد: سارقان 
هنگامي که با مدارک و مستندات و ادله محکم پلیس مواجه 
شدند لب به اقرار بازکرده و به 6 فقره سرقت منزل در غرب شهر 
اصفهان اقرار کردند. سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه کارشناسان 
مربوطه ارزش اموال به سرقت رفته توسط این سارقان را 40 
میلیارد ریال ارزیابی کردند، اظهارداشت: در این خصوص پرونده 
تشکیل و متهمان به برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند و تلاش برای دستگیری مالخران و کشف اموال 
مسروقه کماکان در دستور کارآگاهان قرار گرفت.

دستگیری سارقان منازل 


